БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 февраль  2020 й.                            №  14                      21 февраля  2020 г.

      « Об отмене постановления»
На основании  протеста Белорецкой межрайонной прокуратуры 68-2020 от 17.02.2020 на постановление Главы сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 30.12.2019 № 242
1 .  Отменить постановление от 30.12.2019 за № 242 « Об определении Перечня  объектов для отбывания наказания  в виде исправительных работ на территории  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   И.В.Нагорнова